



## Viitan alle mahtuu

**TOIMIVA** sadeviitta, jonka alle mahtuu vaihtuva määrä vaatteita ja silti käyttäjä säilyttää liikkumisvapauden. Hupun lippa suojaa sateella silmälaseläkin ja oiva lisä ovat reunan nepparit, jotka pitävät reunat kiinni niin etteivät helmat lepata tuullessa. Edessä on tilava kengurutasuku ja miehustassa neppari-kiinnitys. Hupun alareuna nousee riittävästi suojaamaan kaulaa ja selässä on kunnan heijastimet. Materiaali 45 % polyesteriä ja 55 % polyuretaania. Antti Tapani -mallistoa, koot S/M ja L/XL, hinta 49,95 €.

[www.prisma.fi](http://www.prisma.fi)



## Kiinni pysyy

**HOLDON** Midi Clips on ehkä tuttu, mutta juuri nyt ajankohtainen tuote. Klipsi on siirrettävä, säädettävä ja uudelleen käytettävä suojaitekiinnitin. Holdonin klipsi kestää, koska materiaalin nailon on lasikuituvahvisteista. Klipsillä voi myös kääntää suojaiteen reunan ja pienentää siten peitteen kokoa. Kiinnike ei vahingoita peitettä ja se kestää jopa 100 kg:n kuormituksen. Holdon Midi Clip Black 12 kpl paketti 9,50 €.

[www.thomann.de](http://www.thomann.de), [www.holdon.com](http://www.holdon.com)



## Purjeiden ensiapupaketti

**PURJEENKORJAUSKITTI**, jossa on työkalut, materiaalia sekä ohjeet purjeen korjaukseen samassa paketissa. Jokainen työkalu on siististi omassa lokerossaan ja paketin voi käytön jälkeen kääriä kokoon. Pussin materiaali on nailonia ja siinä on 13 taskua. Sail repair kit, hinta 108,80 € työkaluineen.

[www.swi-tec.com](http://www.swi-tec.com)



## Arkipäivän ekologisuutta

**ARKI** Eco leikkuulauta on valmistettu ympäristöystävällisestä puukuidusta. Se ei tilsytä veitsiä, eikä siihen tule syviä viiltoja, jotka keräävät likaa. Lautaa on kevyt käsitellä, koska se on ohut, ja se ei ime hajuja tai makuja kuten tavalliset puulaudat. Isommassa laudassa on ura muruja varten ja laudan voi pestä asianpesukoneessa. Lautta kestää kuumuutta 176 °C asti, joten kuuman kattilan uskaltaa laskea sille huoletta. Arki Eco leikkuulauta, kaksi kokoa 27,5 x 37 cm, a 15 x 20 cm, hinnat 22,90 € ja 15,90 €.

[www.opamuurikka.fi](http://www.opamuurikka.fi)

## Sysshousut

**MUSTON** HTX Keepers housujen korotettu selkäosa pitää selän lämpimänä kyyristellessäkin. Housujen ulkokangas on 52 % polyamidia ja 48 % polyesteriä, housujen vesipitääriä on 10 000 mm ja hengittävyys 8 000 g/m<sup>2</sup>. Sisävuori on 100 % polyesteriä. Housuissa on teipatut saumat, vesitiiviit vetoketjut ja pinnassa on kulutuskestävä morkkapinnoite, joka tekee liikkumisesta hiljaista. Lisäksi vyötäröllä on molemmin puolin silmukat, joihin voit kiinnittää tarvikkeita. Musto HTX Keepers, tuumakoot 32"–42", hinta 199 €.

[www.marinekauppa.com](http://www.marinekauppa.com)



## Tehokuivaaja

**SINI** kylppäriiliina sopii yhtä lailla veneen pintojen puhdistukseen ja kuivaukseen kuin kylpyhuoneen pinnoille. Liina on kaksipuolinen mikrokuituliina, jonka karkea puoli kostutettuna on tarkoitettu tahrojen poistoon, pintoja naarmuttamatta. Pehmeä puoli kuivaa tehokkaasti, sillä se imee jopa neljä kertaa oman painonsa vettä. Kuivana liina sopii myös pölyn poistoon ja kiillotukseen. Pesu 60 °C. Sini kylppäriiliina, kaksi kokoa 50 x 50 cm ja 30 x 30 cm, hinnat 8,90 € ja 5,95 €.

[www.sinituote.fi](http://www.sinituote.fi)



## Suojaa ja lataa

**POWERCASE** kuljetus- ja latauskotelossa voi säilyttää ja ladata magneettilatauksella varustettua otsavalaisinta. Vetoketjulla suljettavassa rasiassa on magneettilatauspaikan lisäksi ulkopuolinen usb-portti, joten se toimii myös varavirtalähteenä. Paino 219 g, akku Li-ion 5000 mAh 3,7V, latausaika 180 minuuttia. Sopii käytettäväksi Ledlenser MH4, MH5, MH7, MH8, iH5R ja iH9R otsavalaisinten kanssa. Powercase kuljetus- ja latauskotelo, hinta 49,90 €.

[www.nordictrail.fi](http://www.nordictrail.fi)

## Säänkestävä hengityssuojain

**VESIURHEILUN** joukkuelajeihin tarkoitettu vedenkestävä hengityssuojain, joka toki toimii myös tavallisessa elämässä. Vaikka suojain kastuisi vesiroiskeesta, se tuntuu silti mukavalta, ja tuuli kuivattaa suojaimen nopeasti. Suojain on valmistettu polyuretaanista ja siinä on yksisuuntainen venttiili helpottamassa hengitystä. Hätätilanteessa maskin voi poistaa nopeasti yhdellä kädellä. Hengityssuojain ei ole lääketieteellistä laatua, vaan käytön jälkeen pestävä ja kuivattava maski. Zhik face-mask, 5 kpl pakkaus 34,95 €.

[www.zhik.com](http://www.zhik.com)



## Aarteet kuivina

**KUIVAPUSSISSA** on hyvä säilyttää arvotavarat vedeltä suojassa. Pussi on valmistettu 420D-nailonista TPU-taustalla, siinä on hitsatut saumat, irrotettava olkahihna ja tyhjänä taittuu todella pieneen tilaan. Valmistaja ei kuitenkaan lupaa täydellistä vedenpitävyyttä, jos pussi on kokonaan upoksissa. HH Ocean Dry Bag kuuluu Ægir offshore kokoelmaan, kaksi kokoa L ja XL, hinnat XL 70 €, L 50 €.

[www.hellyhansen.com](http://www.hellyhansen.com)



## Uusi keittiöveitsisarja

**FISKARSIN** Hard Edge -keittiöveitsisarjan veitset on tarkoitettu jokapäiväiseen ruoanlaittoon. Veitsen terä on Hard edge -prosessoitu, eli terän pintaan on laseroitu metallikarbidhiukkaset lisäämään kulutuskestävyyttä ja lujuutta. Veitset pysyvätkin terävinä neljä kertaa pitempään kuin tavalliset ruostumattomasta teräksestä tehdyt keittiöveitset. Kunnan sormisuojaus suojaa veitsen käyttäjän sormia, 3D kuvioitu pinta takaa napakan otteen. Keittiöveitset ovat helppohoitaisia ja ne voi pestä tiskikoneessa sekä ovat teroitettavissa millä tahansa veitsenteroitimella. Hard Edge -sarjaan kuuluu tällä hetkellä kymmenen veistä, juuresveitsestä suureen kokinveitseen, hinnat 19,90 €–39,90 €.

[www.fiskars.com](http://www.fiskars.com)

